— florentibus ara coronis

Cingatur.

¶ Hujus composita sunt, Defloreo, Effloreo, & Relfloreo, de quibus suis locis. ¶ Est & floro, as, & φίζω. Unde & Præfloro, ἀναριζεῖ. Gellius, Et expectatio te spei suspensum fatigabit, et si futuri gaudii fructum spes tibi jam præforarit.

*Florēco*, is, ere, floridum fieri. { γένη honéts, πάραχ. ἀρδέν. GALL. Devenir fleuri, fleurir. ITAL. Fiorire. GERM. In blust kommen/ans-fahen blühen. HISP. Florecer. ANGL. To beginne to florish, to budde. } Col. lib. 5. Ventique nebulam & rotè pestiferum celeriter afflicant, multumque ad florescendum & ad bonitatem vini conferunt. Varro lib. 1. de re rust. Pratum itaque defendi debet antequam florescere incipiat. ¶ Per metaphoram, pro augeri, sive crescere, αὔξενος, ἀκμήσων. Cicer. pro Marcello, At verò hæc tua iustitia, & lenitas animi florescer quotidiane magis, ita ut quantum operibus tuis diurnitas detrahatur, tantum afferat laudibus. Cicer. pro Cælio, Nolite Judices hunc nunc primum florescentem firmata jam stirpe virtutis, tanquam turbine aliquo, aut subita tempestate pervertete.

*Floriférulum*: Dies erat festus apud Romanos, ita dictus quod eo die spicæ ad sacrificium ferabantur. Feiūs, ἀρθροείς.

Floropolis, sive Indiacus, saint Flour. V. E. S. Flori, in monte edito, sub A. Bituricensi. ||

Fluctuārē, Fluctuosus, Fluctus, Fluitio, Flumen: vide Fluo.

Flūmentāna porta, quam Tiberis in urbem intrans, in sinistræ ripæ parte relinquit: dicta quod Tiberis quandoque in eam influxerit.

FLUO, is, xi, xim, à pluo, vel βλέψω, βλύσω, unde quoque pluo. Propriè decurro. { λίγα nazál, ɔi záb. iés, púw. GALL. Couler, fluier. ITAL. Correre, scorrere. GERM. Gleissen/rinnen. HISP. Correr la cosa liquida. ANGL. To flowe. } Virg. lib. 1. Georg.

Hac eadem argenti rivos, arisque metallæ

Ostendit veris, atque auro plurima fluxit.

Cic. 1. de Divinat. Fluminaque in contrarias partes fluxerunt Idem 6. Verr. Chryfas est annis, qui per Assorinorum agros fluit. Sen. Epist. 63. Nec siccæ sine oculi ( in lugendo ) nec fluant. Idem cap. 21. de consol. ad Marc. Labuntur ac fluunt humida. ¶ Quique aer fluit, ( i. ventus ) ex eadem ecclie regione. Gell. cap. ult. lib. 2. ¶ Quoniam verò ea quæ fluunt, latius diffundi videntur, fluere quandoque capit pro latius atque uberiori excrescere. Virg. 2. Georg.

— tum denique dura

Exerce imperia & ramos compescere fluentes.

¶ Retsus quæ decurrent, quandammodo minui videntur, flues pro deficere sumuntur. Idem 1. Eneid.

Ex illo fluere, ac retro sublapsa referri

Spes Danaum.

Sic Livio lib. 10. ab Vrb. fluere corpora Gallorum dicuntur, quæ vires sensim deficiunt, longiore pugna. Eodemque sensu fluida corpora dixit idem Liv. lib. 4. dec. 4. & lib. 8. d. 2. Hinc fluxa dicimus quæ instabilita, ac momentanea sunt, & citè peritura. ¶ Item, pro-

cedere, nasci. Lactant. lib. 2. Ab hac gente proximi quique populi multitudine inercente fluxerunt. ¶ Fluere pro Evenite, apud Cis. Offic. Atque etiam in rebus prosperis, & ad voluntatem nostram fluentibus, superbiam, fastidium, arrogantiāque magnopere suagamus. In eandem sententiam dixit Seneca 3. de Ira. Fluunt ex destinato proposita nostra. ¶ Hujus composita sunt Affluo, Conflu, Defluo, de quibus suprà Circunfluo, περιφέτω. ¶ Diffuso, variè fluo, πολλόποιο. Lactant. lib. 7. Nam si terrenum & fragile corpus, post secusum anima non statim difflit in terram, tabescitque, ex qua illi origo est. Per translationem, luxurior, corruptor. Διαβούσαι, θεραπεύσαι. Terent. in Heaut. Ut illius animum, qui nunc luxuria, & lascivia difflit, retundam, & redigam. ¶ Influo, de quo suolo loco. ¶ Interfluo, in medio fluo, μεσοφέτω. ¶ Perfluo, Transfluo, per medium fluo, non continuo, Διασπότω. Terent. in Eunuch. Pecunia rimarum sum, hac atque illac perfluo. Profuso, de quo alibi. ¶ Præfluo, antè fluo, προφέτω, vel præterfluo. Plin. lib. 4. cap. 5. Perflente Alphao amne. Idem lib. 5. c. 20. Et parte lœva in Mesopotamiam vadit per ipsam Seleuciam, circa cum præfluenti insulæ Tigri. ¶ Præterfluo, fluendo prætereo, vel antè fluo, προφέτω. Liv. lib. 1. Infima valle præterfluit Tigris. Quintilianus per translationem lib. 1. Omnis disciplinæ memoria constat, frustraque docemur, si quicquid audimus, præterfluat. ¶ Refluo, retrò, sive rursus fluo, ἀναφέτω. Unde fluxus, & refluxus pro accessu, & recessu aquæ in Oceani estuariorum. ¶ Superfluo, superabundo, ἐπιφέτω, à quo superfluus, a, um. Colmell. lib. 4. Per medullam transmittit quicquid aquarum coelestium superfluit. ¶ Superfluo, inferius fluo, ὑποφέτω. Fluens, entis, partic. Senec. cap. 1. de consol. ad Mare. Exhaustos & fluentes oculos tuos continebo. Velleius, Fluens mollitiis Sardanapalus. Idem, Mollitiis ultra feminam fluens. Senec. cap. 15. de tranq. Incessu ipso ultra mulierem mollitem fluentibus. Gell. cap. 9. lib. 19. Fluentes campum delicias facere. Et Suet. in Neron. cap. 35. Balineæ matinæ fluentes aquis.

|| Fluentia, fluxus, actus fluendi. ||

Fluēntum, i: Parvum flumen, sive decursus aquæ. { ποτίζει nozelim. ποτός. GALL. Cours d'eau, petite riviere ou ruisseau d'eau. ITAL. Fiumicello, torrente. GERM. Ein fluss/wasserrunß. HISP. El rio, el corriente del agua. ANGL. A river or fludde. } Virg. 4. Eneid.